
 

 

 

 

 

ZP.6.2022              Kruszwica, dnia 09.08.2022 r. 

         

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na stronę internetową Zamawiającego 

 

Dot. postępowania: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Przedsiębiorstwa 

Komunalnego w Kruszwicy Sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy:  

 

ONE S.A. 

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 

02-627 Warszawa 

za ceną oferty brutto 1 484 545,52 zł 

z terminem płatności faktury – 30 dni 

 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena – 

60 pkt oraz termin płatności faktury – 40 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu  

i  uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.   

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 
 

 

 

Pozycja 

w 

rankingu/

Nr oferty 

Nazwa wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 60 % 

Liczba pkt 

w kryterium  

Termin 

płatności 

faktury – 

waga 40 % 

Uzyskane 

punkty 

1/2 

ONE S.A. 

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 

02-627 Warszawa 

mazowieckie 

(1 484 545,52:1 484 545,5

2 ) x 60 pkt = 60,00 pkt 

30 dni = 

40,00 pkt 

60+40= 

100 

2/3 

Green S.A. 

ul. Słonimskiego 6 

50-304 Wrocław 

dolnośląskie 

(1 484 545,52:1 676 

099,81) x 60 pkt = 53,14 

pkt 

30 dni = 

40,00 pkt 

53,14+40= 

93,14 

3/4 

Respect Energy S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 

mazowieckie 

(1 484 545,52:1 741 

463,47) x 60 pkt = 51,15 

pkt 

30 dni = 

40,00 pkt 

51,15+40= 

91,15 

4/1 

ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88  

05-850 Jawczyce 

mazowieckie 

(1 484 545,52:1 831 527,5

9) x 60 pkt = 48,63 pkt 

30 dni = 

40,00 pkt 

48,63+40= 

88,63 


